
 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ 

 

П Р И К А З    
 

от «06»  июня  2022  № 158-од 

 

О проведении конкурса на  включение в кадровый резерв для 

замещения вакантной должности муниципальной службы  

в администрации Железнодорожного района  города Пензы 

 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Решением Пензенской 

городской Думы от 29.03.2013 №1166-49/5 «Об утверждении Порядка  

проведения конкурсов на замещение должности муниципальной службы или 

на включение в кадровый резерв для замещения  вакантной  должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пензы», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв для замещения 

вакантной должности муниципальной службы в администрации 

Железнодорожного района города Пензы (далее – конкурс) на следующие 

должности муниципальной службы: 

 -заместитель главы администрации (по вопросам ЖКХ); 

 -начальник отдела благоустройства территорий. 

2. Настоящий приказ опубликовать  в муниципальной газете «Пенза» и 

разместить на  официальном сайте администрации Железнодорожного 

района города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

         3. Опубликовать объявление о проведении конкурса в федеральной 

государственной информационной системе «Единая информационная 

система управления кадровым составом государственной гражданской 

службы Российской Федерации». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на 

заместителя главы  администрации Железнодорожного района города Пензы 

Корязову Н.Н. 

 

 

И.о. главы администрации                                             Р.М. Тинчурин 

 
 


